
,: centropol
SV000001747

::;änh)u'va o sdružených :'&i:žbách
dodávky plyr i?

V F

uzavrenamezi

CENTROPOL ENERGY, a.s.

Sídlo: Ústí nad Labem, Vaníčkova 1594/1, PSČ 400 01
IČO: 25458302
DIČ: CZ25458302
Společnost je vedená u rejstříkového soudu v Ústí nad Labem, oddíl B, vložka 1457
Adresa pro zasílání korpspondence: Vaníčkova 1594/1, 400 01 Ústí nad Labem
Číslo licence na obchod s plynem: 241330508
Číslo registrace u Operátora trhu (ID RÚT): 283

Zastoupená: - obchodní manažer
Kontaktní osoba pro komunikaci:
Ve věcech smluvních a obchodních:

tel: 7
Ve věcech technických:

Ve věcech fakturace:

(dále jako ,,Dodavatel")

a

tel: pol.cz

tel:

Základni škola, Brno, Jasanová 2, příspěvková organizace

Sídlo: Jasanová 647/2, Jundrov, 637 00 Brno
IČO: , 44994290

DIČ,

Společnost je vedená u rejstříkového soudu v Brnč, oddíl Pr, vložka 12

Bankovní spojeni: Komerční banka, a.s.
Číslo účtu CZK:

0

Číslo účtu EUR (IBAN/SWIFT):

Adresa pro zasílání korespondence: Jasanová 647/2, Jundrov, 637 00 Brno

Zastoupená: , - ředitel

CENTROPOL ENERGY, a.s.
Vaničkova 1594/1,
400 01 Ústí nqd Labem
Ce3ká repubhka

Tel.: +420 478 575 555
Fax: +420 475 210 OBČ)
E-mail: obchod@centropol.cz
www.centropol.cz

IČO: 25458302
DIČ: CZ25458302

5pole¢ňwt je v c>bchcdnlm rej$tnkuvedemm
Ktajským soudem v Ústi rmd Labem cxiďil B, vla2kc 1457



O centropol
SV000001747

Kontaktní osoba pro komunikaci:

Ve věcech smluvních a obchodních:

Ve věcech technických:

Ve věceCh fakturace:

tel: 5

tel: 5

tel: 5

(dále jako ,,Zákazník")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku podle zákona č. 8912012 Sb., občanský zákoník (dále jen
,,občanský zákoník") a zákona č. 458/2000 Sb., o podmínkách podnikání a o výkonu státní správy
v energetických odvěŇích a o změně některých zákonů (energetický zákon), v platném znění a
příslušných prováděcích předpisů k energetickému zákonu tuto Smlouvu o sdružených službách
dodávky plynu (dále jen ,,Smlouva").

I. Předmět smlouvy

(l) Závazek Dodavatele dodávat Zákazníkovi plyn v množství a termínech sjednaných v této Sinlouvě (dále
jen ,,dodávka plynu") a zajistit na vlastní jméno a na vlastní účet související služby v plynárenství.

(2) Závazek Zákazníka platit Dodavateli za dodávku plynu cenu dle této Smlouvy a cenu související služby v
plynárenství.

(3) Závazek Dodavatele převzít odpovědnost za odchylku okamžikem zahájení dodávky.

(4) Distribuce plynu se uskutečňuje v souladu s platnými podmínkami distribuce plynu (dále jen ,.Distribuční
podmínky") vydanými provozovatelem distribuční soustavy (dále jen ,,PDS"), k jehož zařízení je odběrné
místo Zákazníka připojeno a v souladu se smlouvou o připojení Zákazníka a rámcovou smlouvou Dodavatele
a příslušným PDS o zajištění služby distribuční soustavy. Pro potřeby jednání Dodavatele s PDS se Zákazník
zavazuje poskytnout Dodavateli svoji součinnost. Zákazník se zavazuje řídit Distribučními podmínkami
příslušného PDS. Změna smlouvy o distribuci či zrněna Distribučních podmínek PDS se nepovažu.je za
změnu této Smlouvy.

Il. Odběrné místo
(l) Odběrné místo Zákazníka specifikuje příloha Snilouvy, a to konkrétně v bodě č. 1 ,,Specifikace
odběrného místa". Taková příloha je označená čís1ein přílohy a číslem Smlouvy.

(2) V případě, že má Zákazník odběrných míst více, jsou specifikace těchto odběrných tníst, jakož i časová a
technická specifikace (dle ČI. III Smlouvy), produkt a cena (dle ČI. IV. Smlouvy) taktéž uvedeny v přílohách.
označených číslem Smlouvy a číslem přílohy. .

(3) V případě, že iná být předmět této Smlouvy rozšířen o dodávky do nového odběrného místa Zákazníka,
bude takové odběrné místo vyjádřeno v nové příloze označené rovněž číslem přílohy a číslem Smlouvy.

CENTROPOL ENERGY, a.s.
Vaníčkova 1594/1,
400 01 Ústí nad Labem
česká republika

Tet.: +420 478 575 555
Fax: +420 475 210 Q80
E- mqij: obchod@centropol.cz
www.centropoLcz

IČO: 25458302
DIČ: CZ2S458302

sp~nosue vď7chMNm veckmóm
soudemv Ústinaci 1Abem oddá R vkm«j 1457



O centropol
SV000001747

přičemž tato příloha bude obsahovat zejména identifikaci nového odběrného místa, sjednanou časovou a
technickou specifikaci plnění do nového odběrného místa Zákazníka, sjednaný produkt a cenu. Po podpisu za
Zákazníka a Dodavatele bude taková příloha tvořit dodatek této Smlouvy.

(4) Všechny přílohy této Smlouvy se považují za nedílnou součást Smlouvy s tím, že smluvní strany jsou
povinny stvrdit jejich správnost svýini podpisy, resp. podpisy svých oprávněných zástupců. .

III. Časová a technická specifikace plnění

(l) Časová a technická specifikace plnění je uvedena v příloze Smlouvy, bod č. 2 ,,Časová a technická
specifikace plnění".

Změnu rezervované kapacity je možné provést následovně:
l. rezervovanou denní pevnou roční distribuční kapacitu lze sjednávat nejpozději 6 pracovních dní do

10.00 hodin před prvním dnem následujícího plynárenského měsíce, ve kterém má nastat účinnost
rezervace kapacity.

2. rezervovanou měsíční kapacitu lze sjednávat ne,jpozději 6 pracovních dní do 10.00 hodin před
prvním dnem následujícího plynárenského měsíce, ve kterém má nastat účinnost rezervace kapacity.

3. rezervovanou klouzavou kapacitu lze sjednávat ne,ipozdě,ii l pracovní den do 10.00 hodin před
zahá.jením dodávky. ,

Sjednat rezervovanou kapacitu lze pouze na e-mailové adrese velkoodberatel@centropol.cz. Tuto změnu
není třeba provádět formou dodatku.

(2) Za dodané množství plynu se považují skutečné hodnoty spotřeby plynu uvedené na fakturách za
distribuci plynu od PDS za odběrná místa Zákazníka. Dodavatel se zavazuje dodávat na základě této
Smlouvy plyn splňující podmínky jakosti plynu v souladu s Řádem příslušného PDS.

lV. Produkt. cena a platební podmínky

(l) Smluvní strany se dohodly na spotové komoditní ceně, jejíž specifikace je uvedena v příloze Smlouvy,
bod. č. 3 ,,Produkt a cena". Smluvní strany se dohodly, že veškeré platby podle této Smlouvy jsou sjednány v
měně KČ EB, euro [J. Platba v jiné než sjednané n)ěně je možná pouze na základě výslovné dohody
smluvních stran. Pokud jsou platby dle této Smlouvy sjednány v měně euro, bude cena za související službu
v plynárenství (viz odst. 3 tohoto článku) nebo další platby, u nichž tato Smlouva nebo příslušné předpisy
předpokládají platbu v KČ, pro potřeby fakturace převáděna do EUR dle aktuálního kurzu ČNB ke dni
zdanitelného plnění (není-li tento den pracovníní dnem, tak k poslednímu předchozímu pracovnímu dni).

(2) Zákazník je povinen za dodávku podle této Smlouvy zaplatit Dodavateli cenu plynu, která je tvořena
jednak spotovou komoditní cenou a jednak regulovanou cenou související služby v plynárenství (viz odst. 3
tohoto článku) určovanou cenovým rozhodnutím Energetického regulačního úřadu (dále jen ,,ERÚ").
V případě, že dojde ke zniěně cenových rozhodnutí ERÚ, berou smluvní strany na vědomí, že tato změna
bude adekvátně proinítnuta do ceny plynu s tím, že tato změna není změnou Smlouvy ani jejích cenových
ujednání a nezakládá tak zákazni¢ovi právo na odstoupení či výpověď' Smlouvy. Spotová cena zahrnuje cenu
vlastní komodity zelnního plynu a službu strukturování (kapacitní i komoditní Část). Cenu a produkt zemního
plynu specifikuje taktéž příloha Smlouvy, bod č. 3 ,,Produkt a cena".

(3) Cenou související služby v plynárenství se rozumí služby přenosové/distribuční soustavy, které zahrnují i
cenu za činnost OTE, a.s. včetně poplatku na činnost ERÚ. Cena této služby je stanovena cenovým
rozhodnutím ERÚ, resp. nařízením vlády jako cena pevná. Tuto složku ceny se Zákazník zavazuje
Dodavateli uhradit v závislosti na skutečném stavu odběru a údajích z ničření, a to vždy ve výši pro daný
případ stanovené cenovým rozhodnutiin (včetně případných poplatků za překročení sjednaných parametrů
odběru).

CENTROPOL ENERGY, a.s.
Vaníčkova 159411.
40001 Ústlnad Labem

republika

Tel :+420 478 575 555
Fax: +420 475 210 OBč)
E- mali: obchod@centropoLcz
www.contropol.cx

IČO: 2S458302
DIČ: CZ25458302

sµmamtŔ mistmaná votxmocwmmmkumeném
Kmj$kým scmemv ůsu ncjd oddíl B. ¥1Q?kj 1457



C centropol
SV000001747

(4) Ceny uvedené v tomto článku neobsahují daň z přidané hodnoty a tato bude k cenám připočítávána podle
zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty v platném znění (dále jen ,,zákon o DPH"). Totéž platí pro
daň ze zemního plynu, Dodavatel provádí vyúčtování daňovým dokladem - fakturou, která obsahuje
náležitosti daňového dokladu dle platného zákona o DPH. Jestliže je sjednána platba v měně euro a daňový
doklad uvádí rovněž hodnoty v Kč, postupuje Dodavatel podle odst. (l) výše, přičemž pro stanovení hodnoty
v Kč záloh, které Zákazník uhradil v eurech, se použije kurz ČNB ke dni připsání příslušné zálohy na účet
Dodavatele (případně jiný kurz stanovený v souladu s příslušnými právními předpisy). Faktura vystavená
prostředky hromadného zpracování dat nemusí obsahovat razítko ani podpis Dodavatele. Dnein uskutečněni
zdanitelného plnění je poslední den v kalendářním měsíci.

(S) Tato Smlouva je sjednána se zálohami ®, bez záloh EL Je-li Smlouva sjednána bez záloh, neuplatní se
dále odst. (7) a (B) tohoto článku této Smlouvy.

(6) Způsob úhrady plateb:
Způsob zasíláni daňového dokladu:
Splatnost zúčtovací faktury:
E-máilová adresa pro zasúánI daňových dokladů:

[J inkaso ® převodní příkaz
EB e-mailem [J poštou
14 kalendářních dnů od data vystavení

100% ceny předpokládaného odbčru
v příslušném kalendářním měsíci
EJ l [J 2 [J
15.

b

(7) výše záloh:

Sjednaný počet záloh v kalendářním měsíci:
Splatnost zálohy v měsíci (je-li relevantní):

3

(B) Zálohy platí Zákazník ve výši a četnosti vypočtené a stanovené Dodavatelem v platebním kalendáři podle
ustanoveni ČI. IV odst. 7 Smlouvy, jinak s ohleden] na nejvyšší důvodně předpokládanou spotřebu
v následujícím fakturačním období a vývoj cen služeb (regulovaných i neregulovaných). Po uplynutí
fakturačního období nebo v případě zrněny výše cen je Dodavatel oprávněn formou zaslání nového
platebního kalendáře stanovit výši a četnost nové zálohy.

(9) V případě opakovaného prodlení Zákazníka s úhradou dle tohoto článku je Dodavatel oprávněn upravit
splatnost záloh nebo zúčtovací faktury na dobu 14 dnů od data vystavení a vystavit Zákazníkovi platební
kalendář na měsíční zálohy ve výši 100% předpokládaného odběru se splatností, kterou může Dodavatel
stanovit kdykoli v průběhu daného měsíce, za nějž inají být zálohy hrazeny. Zákazník se zavazuje v takovém
případě provádět platby podle zaslaného platebního kalendáře a zúčtovacích faktur.

(IQ) Měsíční platba za jedno odběrné místo zákazníka se stanovuje jako součin měsíčně odebraného
množství plynu na odběrnéin místč a jednotkové komoditní ceny uvedené ve ČI. IV. odst. l této Smlouvy.
Tato výsledná měsíční platba se dále navýší o platby uvedené v ČI. IV. odst. 3 a 4 této Sln]ouvy.

(l l) Dodavatel pravidelně provádí vyúčtování dodávky plynu po uplynutí fakturačního období. Délka
fakturačního období činí jeden kalendářní měsíc, přiče]nž budou-li stanoveny zálohy podle odst. (7), (B) nebo
(9) tohoto článku, budou na zúčtovací faktuře v daném fakturačním období zaplacené zálohy odečteny.
Odečty měřícího zařízení provádí PDS.

(12) Všechny platby dle Sn:ilouvy ve prospěch Dodavatele se provádějí způsobem dohodnutýin ve Smlouvě.
Číslo účtu, variabilní symbol, popř. další platební údaje jsou uvedeny v příslušné faktuře, popř. platebním
kalendáři nebo jiné písemné (včetně elektronické) instrukci Dodavatele. Všechny platby se provádějí
bezhotovostně. Závazek k zaplacení je splněn řádnýtn a včasným připsáníni celé částky na účet Dodavatele.
Připadne-li poslední den splatnosti na sobotu, neděli nebo svátek, posouvá se splatnost na nejbližší
následující pracovní den. Nedoplatek faktury nebo zálohy zaplacené pod nesprávným variabilním symbolem
budou považovány za neuhrazené až do doby, kdy Zákazník objasní Dodavateli účel platby. Dodavatel je
oprávněn přeplatek započíst na úhradu jiné pohledávky za Zákazníkem, nedohodnou-li se strany výslovně, že

CENTROPOL ENERGY. á,$.
Vqnlčkova 159411,
400 01 Ustľ nad Labem
Ceská republika

Tel.: +420 478 575 555
Fax: +420 475 210 080
E- mciik obchod@centropol.cz
www.centropol.cz

IČO: 25458302
DIC: CZ25458302

registmNuná vobcMdnim m/sttfku vedenOm
Krai$kým soudemv Ú$tlmcf odďl El t1ozko 1457



C centropol
SV000001747

Dodavatel vrátí přeplatek Zákazníkovi. Pokud Zákazník obdrží od Dodavatele potvrzení o splnění dluhu
(kvitanci), ne-zakládá taková kvitance domněnku, že Zákazník zaplatil i příslušenství pohledávky dle
kvitance, ani že zaplatil plněni splatná dříve než dluh uvedený v kvitanci. Vydání kvitance neznamená
prominutí dluhu. Všechny platby dle Smlouvy ve prospěch Zákazníka se provádějí na bankovní účty
uvedené v záhlaví této Smlouvy, případně na účty, které Zákazník Dodavateli následně písemně (včetně e-
níailu) oznámí.

V. Přerušení a ukončení dodávek plynu. ukončeni smlouvy

(l) Dodavatel je oprávněn přerušit či ukončit dodávky plynu vedle dalších zákonem upravených důvodů
zejména v připadč neoprávněného odběru plynu ve smyslu § 74 energetického zákona. Neoprávněný odběr
může vzniknout také jako důsledek odstoupení od Smlouvy. Dodavatel je oprávněn od Smlouvy odstoupit
vedle dalších zákonných důvodů také v následujících případech:

a) Zákazník je v prodlení s úhradou splatného dluhu (včetně záloh) a tento dluh nezaplatí ani přes
dodatečné upozorněni ze strany Dodavatele v náhradní lhůtě stanovené Dodavatelem v upomínce;

b) Zákazník se dostane do opakovaného prodlení s úhradou splatných dluhů (včetně záloh), přičemž
opakovanost je dána v případě, že se Zákazník dostal do prodlení s úhradou alespoň dvou splatných
dluhů (včetně záloh) a současně takové prodlení v době odstoupení alespoň ohledně jednoho dluhu
trvá; '

c) dojde z důvodu porušeni povinností Zákazníka k přerušení dodávky plynu do odběrného místa
Zákazníka po dobu delší než 10 dnů;

d) Dodavatel zjistí po uzavření Smlouvy, že je ve vztahu k osobě Zákazníka vedeno insolvenční řízeni
nebo existují takové skutečnosti, podle kterých lze mít důvodně za to, že Zákazník nebude plnit své
platební povinnosti;

e) jiné podstatné porušení Smlouvy Zákazníkein, které je specifikováno ve Smlouvě nebo v zákoně.

(2) Porušil-li Zákazník své platební povinnosti způsobem popsaným v odst. (l) bodu l nebo 2, může
Dodavatel požadovat složení jistoty, a to až do výše trojnásobku předpokládané měsíční zálohy za každé
odběrné místo. Požadavek podle předchozí věty je Dodavatel oprávněn vznést nejpozději do 30 dnů ode dne,
kdy Zákazník uhradil platební povinnost, ohledně které nastalo dané porušeni; jestliže Dodavatel takový
požadavek v této lhůtě nevznese, může tak znovu učinit teprve v případě, že následně znovu dojde k dalšímu
porušení platebních povinností Zákazníka podle první věty. Jistotu je Dodavatel oprávněn čerpat na úhradu
jakýchkoliv splatných dluhů Zákazníka vzniklých z této Smlouvy nebo v souvislosti s ni (včetně záloh a
případných sankcí, a to vždy včetně příslušenství). Na výzvu je Zákazník povinen jistotu přiměřeně doplnit.
Eviduje-li však Dodavatel ve vztahu k Zákazníkovi přeplatek, v rozsahu takového přeplatku pohledávka
Dodavatele na doplnění jistoty vzniká bez nutnosti předchozí výzvy ke dni vzniku přeplatku a Dodavatel je
oprávněn proti pohledávce na doplnění jistoty započítat pohledávku Zákazníka na vráceni případného
přeplatku. Dodavatel je povinen poskytnutou jistotu vrátit po skončení Smlouvy do 15 dnů po úhradě všech
závazků, které Zákazníkovi vůči Dodavateli vznikly podle Smlouvy za období před jejím skončením, a to na
účet Zákazníka uvedený v záhlaví této Smlouvy. Za podstatné porušení smlouvy ze strany Zákazníka se
považuje porušení povinností Zákazníka složit či doplnit jistotu podle tohoto odstavce.

(3) Zákazník je oprávněn odstoupit.od smlouvy v případě podstatného neplnění smluvních povinností ze
strany Dodavatele. Za takové porušení se považuje: a) bezdůvodné ukončení dodávek plynu, b) bezdůvodné
neposkytování nebo nezajištění souvisejíci služby v plynárenství, C) prodlení se zaplacením splatného dluhu
Dodavatele vůči Zákazníkovi delší než 14 dni po písemné výzvě (upomínce) k zaplacení.

(4) Smlouvu lze ukončit dohodou smluvních stran, a to k jakén)ukoli datu. Před uplynuthn závazku trvání
Smlouvy sjednané na dobu určitou je Dodavatel oprávněn podmínit ukončení Smlouvy uzavřením dohody o
kompenzaci. výše kompenzace bude stanovena dohodou smluvních stran s přihlédnutím k době, která zbývá
do uplynutí závazku dle Smlouvy.

CENTROPOL ENERGY, ä.9.
Vaničkova 1594/1.
400 01 Ustľ nad Labem
¢edcá republika

Tel.: +420 478 575 555
Fax: +420 475 210 Q80
E-mail: obchod@centropol.cz
www.centropol,cz

IČO: 25458302
DIČ: CZ2$458302

vohchcxiNm rej$tříkUvedeném
Krajským Ústi ncjci intjem. oddíl B 1457



.!.1' centropol
SV000001747

(S) Bude-li mít Zákazník odběrných míst více a bude-li odběr plynu do některého z nich rušit před uplynutím
sjednané doby trvání dodávek plynu do takového odběrného místa, je povinen předem oznámit Dodavateli
takový Záměr s odkazem na příslušnou přílohu, přičemž Dodavatel je oprávněn podmínit takové ukončení
uzavřením dohody o kompenzaci. výše kompenzace bude stanovena dohodou smluvních stran s
přihlédnutím k době, která zbývá do uplynutí závazku dle Smlouvy.

(6) Pro jakýkoliv úkon vedoucí k ukončeni Smlouvy zakotvený touto Snilouvou nebo vyplývající z právního
předpisu platí, že takový úkon musí mít píseinnou forinu (postačuje e-lnaile|n) a musí být doručen druhé
smluvní straně. Vzniknou-li pochybnosti o doručení, má se za to, že byl doručen třetí den po jeho odeslání.
Nedohodnou-li se sn)]uvní strany jinak, je smluvní strana, která žádá ukončení této Smlouvy, povinna tuto
skutečnost oznámit příslušnému PDS.

(7) Dodavatel nemá dle této Smlouvy právo, resp. možnost na jednostrannou změnu smluvních podmínek a
Zákazníkovi tak v souladu s takovým jednáním nevzniká žádné právo na odstoupení v případě nesouhlasu
s navrhovanou změnou smluvních podmínek.

(B) Smluvní strany jsou povinny v případě hrozícího nebo již vzniklého stavu nouze postupovat dle
příslušného právního předpisu. Opatření přijíinaná při předcházení stavu nouze, ve stavu nouze a
odstraňování stavu nouze upravují Distribuční podmínky. Zákazník je pro daný případ povinen sledovat
informace provozovätele přepravní soustavy nebo PDS o vyhlášení omezujících regulačních opatřeních a
těmito opatřeními se řídit. Zákazník i Dodavatel jsou sami povinni Činit taková opatření, aby předcházeli
škodám. Smluvní strany jsou všeobecně povinny předcházet škodám. Odpovědnosti za škodu při neplnění
povinností vyplývajících ze Smlouvy se smluvní strana zbaví pouze v případech, kdy toto neplnění bylo
způsobeno okolnostmi vylučujícími odpovědnost podle § 2913 odst. 2 občanského zákoníku. Odpovčdnosti
za škodu se smluvní strana zbaví rovněž za podmínek upravených energetickým zákonem. Nedohodľ1ou-li se
strany jinak, veškerá náhrada škody se poskytuje v penězích. Vylučuje se právo Zákazníka na náhradu
nemajetkové újiny ve smyslu § 2971 občanského zákoníku.

VI. Platnost smlouvy

(l) Tato Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem zahájení
dodávky do příslušného odběrného místa dle ČI. II Smlouvy. Fyzické osoby, které tuto Smlouvu uzavírají
jménem jednotlivých smluvních stran, tímto prohlašují, že jsou plně oprávněny k platnému uzavření této
Smlouvy.

(2) Smlouva se uzavírá na dobu určitou dle ČI. III. Smlouvy, tj. od okamžiku zahájení dodávky do okamžiku
ukončení dodávky dle bodu 2 příslušné přílohy. Nebude-li jiné dohody mezi smluvními stranami, zaniká
smlouva uzavřená na dobu určitou uplynutím sjednané doby.

VII. Zvláštní u.jednání
spotový nákup OTE - VDT OTE - Úvodní stránka — Čeština (ote-cr.cz) přičítací koeficient S+ k denní ceně
VDT OTE
S-f = 250 Kč.
Nabídka je platná pouze pro odběrná místa s iněřenhn typu A nebo B

VIII. Společná a závěrečná ustanovení

(l) Změny této Smlouvy je možné provádět bud'to písemnou dohodou smluvních stran, nebo .jednostranným
oznámením ze strany Zákazníka (to však pouze v případech, kdy tak výslovně stanoví tato Smlouva nebo
Dodavatel Zákazníkovi takovou možnost předem oznámí). Dluh Zákazníka může být prominut výhradnč jen
v písemné formě.

CENTROPOL ENERGY, a.s.
vaníčkova 1S94J1,
4QÔ 01 Ústí nad Labem
česká republika

Tel.: +420 478 575 SSS
Fax: +420 475 210 080
E-mail: obchod@centropol.cz
www.centropol.cz

IČO: 25458302
DJČ: CZ25458302
SpoIečrmtjo mistKNam vobchodNm vedeném
Kfaj$kým soudetn y Ustľ nad LAbcwL Mdil R vKůko 1457



SV000001747

(2) Smluvní strany se zavazují, že si budou průbčžně a včas sdělovat pravdivé a úplné in[orn}ace o sobč
samých, jakož i o všech skutečnostech, které mohou lňĹt vliv na plnění této Sndouvy a že si pro potřeby
vzáj¢lnné spohipráce poskyinou nezbytnou součinnost. Tuto součinnost jsou sl)lhlvni struny povinny
přiměřeně proniítnout i do úrovně jednání s ostatními účastníky trhu, zejn:iéna s PDS a operátorem trhu.
Oporninutí nebo neposkytl)utí takových inforniací jde k tíži povinné strany.

(3) Zákazník se zavazuje oznáinit Dodavateli změny týkající se skutečnosú uvedených vc Snúouvč a změny
ve svých právních poniěrech, které 1TK\jĹ nebo inohou mít důsledky na plnění závazků z této SInlol|vy, a to
neprodlenč, nejpozději však do osmi (B) dnů od okamžiku, kdy nastaly. Ze,jména je povinen oznámit a
doložit svůj vstup do likvidace nebo zahájeni insolvcnčniho řízení.

(4) Jestliže se některé ustanoveni Sinlouvy slané neúčinným, zdánlivýin nebo neplatným, neiná tato
skutečnost vliv na platnost a l"lčil]nost ostatních jejích usttll)oveni, ledaže by tato ustanovení byla vzájemně
neoddě]i(elná. S|n]llvní strany se v tomto připadč zavazují nahradit ustanoveni neúčinné ustanoveníin
ůčinnýin a ustanovení neplainC nebo zdánlivé llstalloveniln platným, a to tak, aby nejlépe odpovídalo
původně zamýšlenému obsahu a účelu neůčinnCho nebo neplatného ustanovení. Do doby nahmzení dle
předchozí věty plaú odpovÍ(ltl,jici úprava obecně závazných právních předpisů.

0

(5) Případné spory mezi sn)luvnínli stranami budou řešeny předevšhn vzájeln|lýll) jednál)in). Pokud nedojde
kc sl)1irllCn1ll vyřešení a rozhodováni vc sporu přisluší ERL), bude spor předložen k rozhodnuti tomuto úřadu.
V ostatních případech bude spor rozhodován obecným soudem, jehož místní příslušnost se řídí sídlem
Dodavatele-.

(6) Smlouva vyvolá ,jeri takové právni ]1ásledky, které jsou v ní vyjádřeny, jakoz i následky plynoucí přin)o
ze zákona (nejsou-li Smlouvou vyloučeny). Obchodní zvyklosti nemají přednost před ustanovenlmi zákona,
která nemají donucující povahu. přijeti nabídky Smlouvy (včetně příloh) Zákazníkem s jakýmkoli dodatkem
nebo odchylkou se vyhičuje.

(7) Zákazník tímto udčluje Dodavateli výslovný souhlas se ztLsílánim zpráv, inrorlnací a jiných sdělení ve
věci této Smlouvy a jejího plnění (včelné obchodních sdělení ve věci dodávek plynu a souvisejících služeb
nebo případných návrhů na změnu Smlouvy) prostřednictvíln elektronických pi'ostřcdků. zejniéna
pro$tředniclvínľ elektronickC pošty na elektronický kontakt Zákazníka. Zákazníkovi přísluší právo odinitnout
obchodní sdčleni zasílaná elektronickou fol1nou dle platných právních předpisů.

(B) S oh|ed¢m na to, že smluvní strany uzavírají 1u(o smlouvu jako podnikatelé při svén) podnikáni, vylučují
použití § .1800 občanského zákoníku ohlcdnč úpravy adheznfch smluv. Dodavatd i Zákazník na sebe

.přebírají nebezpečí změny oko1ností ve sniyslu § 1765 odst. 2 občanského 7ákoníklL

(9) Sinlouva je vyho(ovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smlllvních stran obdrží jedno vyhotovení.
Práva a povinnosti snúuvních stran vyplývající z tělo smlouvy přechází na případné právni nástupce
sniluvnich stran. Smluvní strany prohlašuji, že se podrobné seznámily s obsahem iéto snúouvy, jejímu
obsahu porozuměly a nejsou si včdomy žádných překážek, nároků třctích osob ani jiných právních vad, které
by jeii|nu uzavření bránily či způsobovaly její neplatnost. Na důkaz toho připojují k tomu opi'ávnění zástupci
sinluvních swan své podpisy. ,

V Brně dne: ?V.Q1.

l.a do(klvalelc:

V Brnč dne: 16. ll. 2022

.
Zži zákazníka:

CENTROPOL ENERGY. a.s.
Vaničkova 159411,
400 di tku nad Labem
Čá$k<b republiku

Tul.: '420478 575 555 IČO: 25458302
Fox: +420 475 21Q (jOO DIG CZ254SB3O?
E-mail: obchod@contropol.cz v @UM«doMm

~w1v ncci lntmn cXkkf B. «mču m:



O centropol
SV000001747

CENTROPOL ENERGY, a.s.

Osoba oprávněná k podpisu
jniéno:
Funkce: obchodní nianažer

Zňkladni Škola, Brno, Jasanová 2,
příspěvková organizace

Osoba opi'ávněná k podpisu
jméno: M
Funkce: ředitel

Podpis'
L////

PŘÍ1,OHA Č. l
KE SMLOUVĚ O SDRUŽENÝCH SLUŽBÁCH .U(:4DÁ'v KB

PLYNU
Čisln 747

l. Specifikact' c)dl)ěl'ného místa:

Adresa OM:

Název OM:

ID Zákazníka:

EIC kód (16 místný)'

Lpůsob napojení:

Rezervovaná kapacita denní:

Jasanová 647/2, 637 00 Brno

Základní škola

Z1 10074217

27ZG600Z0000484P

[J Dálkovod. EB MS

m'/den

Měsfčnf denní rezervovaná kapaci(a vín%en r. 2023

]. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. JI. 12.

O O O O O O O O O O O O

Měření typu: CI ,,A"-pl'ůbéhové, ® ..B"-průběliovC. [J ,.C"-l1e|)l'člbě]lové

2. Časová a technická sµ'ciíikace plněni

Datum zahájeni dodávky:
Datuin llk(!nč¢nj dodáyky:, . _.. , . ., .
CENTROPOL ENEMY. a.s. ToL: +420 478 57.5 5$5
Vaníčkova 159411. Fox: +420 475 210 OfjO
400 01 Ústí nod Lobem E- molt obchod@cenľropoLcL

republiko www.centropol.ct

l. 1.2023

3 l. 12. 2023
IČO: 25458302
DC CZ25458302

V
v Ú'nma:s mm b m?



C centropol
ši SV00000l747

Předpokládané množství odebíraného plynu pro sniluvM období 2023: 935 MWh

Předpokládané mčsfčni odbčry plynu [MWli] r. 2023

l. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. ll. 12.

154 ii6 101 67 55 36 28 3o 42 74 g8 134

3. Produkt a cena
TARIF DNY V TÝDNU OBCHODNÍ HÓDINY Koeficient S-t-

(částka v nŘnč sjednané
v čI. IV. odst. l Smlouvy)

SPOT 2023 PO-NE 00 -24 250,-

0
0

Jednotková cena za odebraný zeninf plyn (sazba za l MWh) se sjednává v návaznosti na ceny, za kterou bylo
obchodováno na denniin trhu organizovaném operátorem trhu, společností OTE, a.s., IČO: 264 63 3 18, a to
s denní periodou. výše těchto denních referenčních cen plynu na velkoobchodnhn trhu je dostupná na
stránkách www.ote-cr.cz (ko[lkl'élni umístčni aktuálně: https:/l\vw\v.ot+cl'.cz/cghatkodobe-
trhy/plyl)/vnitrode]]ni-trh; sloupec Index OTE).
výsledná průměrná cena (bez DPH) za íäkturační období se pro zákazníka vypočítá .jako zlonick, v jehož
čitateli je součet (a) součinů všech referenčních cen plynu na velkoobchodnůn trhu a všech denních spotřeb
zákazníka za rozhodné období (v MWh) a (b) součinů všech denních spotřeb zákazníka za rozhodné období
(v MWh) a uvedeného přičí(aciho koeficientu S·f, a v ,jehož jmenovateli je (C) celkové spotřebované
nmožství plynu (v MWh) za takové období. V případě, že bude rcrel'enčnÍ hodnota cena plynu na
velkoobchodním trhu pro určitý den záporná, použije se pro účely výpočtu v takový den hodnota rovná nule.
Doclavatel Zákazníkovi na vyŽádání poskytne v elektronické podobě podrobný popis výpočtu průinčrné ceny
7a rakluračlli období s rozpisem výpočtu po jednotlivých dnech.

Údqje o denní spotřebč zákazníka bude Dodavatel získávat přímo od příslušnCho provozovatele distribuční
soustavy prostřednictvím infônnačl)ľho sysl'¢n)ll operátora trhu. Nebudou-li pro kteroukoli část rozhodna)o
období dostupná data o skutečné spotřebě, použiji se náhradní údaje stanovené v souladu s přis|(lšnýlni
právními předpisy. Zákazník se proto zavazuje zachovat průběhový typ ničřeni ulnožňl!jící Dodavateli
přistup k těmto údiijům po celou dobu trvání Sinlouvy; v opačném přlpadě je Dodavatel oprávněn odstoupit
od Snilouvy El cenu za období bez clostupných dat o skutečné spotřebě vypočítat s odkazení na příslušný
typový diagram dodávky.

Zákazník beíe na včdoinf a je srozuměn s tím, že referenční ceny na velkoobchodnhn trhu se pohybuji
n¢ziivis|e na vůli Dodavatele a stanovuji se zvlášť pro každý den, Proto když v důsledku laklo vypočtenC
ceny dojde v mezičase k jejímu zvýšeni z důvodu zvýšeni ceny na velkoobchodllí]n trhu, nejedná se o
jednostranné zvýšení ceny !'a základě rozhodnuti Dodavatele, které by opravňovalo Zákazníka k ukončeni
Smlouvy.

Ceny na velkoobchodním trhu jsou uváděny v eurech. Proto v případč, že je sjednána fakturace v českých
korunách, budou vždy před vstupem do výpočtu za spotřebu v danC hodině, potažmo do výpočtu průiněrné
ceny přepočítány na české koruny dle aktuálního devizového kurzu ČNB vyhlá3cného každýjednotlivý den
rozhodného období; připadne-li den dodávky na nepracovní den, použije se devizový kurz ČNB dle
nejbližšího předchozího pracovního dne.

CENTROPOL ENERGY. a.s.
vcmKikwa 159411.
400 01 Ůatl nad Labom
č0$ká republika

Tol.: +420478 57$ SSS
Fax: +420 47$ ZlO 080
e- mail: cbchod@conŕtropQĽcx

IČO: 2M58302
Di¢: CZ2S45©02
Spplc¢'.tx·1
Kcopkým mxtnm v tku !Km lmwrt CKtck"' r ~Kq 1457



í
.

J

ď

C: centropol
SV000001747

V případě, že .jsou sjednány zálohové platby, bude pro stanovení jejich Yýš¢ vždy použita l)růn]ěrl1á cena
za poslední fakturační období.

V Brně dne, µ. Iq. j"22

Za dodavatclc:

V Brně dne: 16. 11. 2022

Za zákazníka:

CENTROPOL ENERGY, Gl.S. Základní Skok, Brno, jasanová 2,
příspěvková organiznce

F
L

Osoba oprávněná k podpisu
Jinéno:
'tínkcc: obchndnl mdnažercl centro ol 'é"'

Osoba oprávněná k podpisu
Jinéno: M
Funkce: ředitel

l'

QRNTROPOL ENERGY, am.
Vanläkova 15?4/1,
400 01 Úat( nad
Ceská republika

Tel.; +420 478 575 SSS
Fax: +420 475 210 080
E-mni):
www.contropoľ.cz

IČO: 25458302
DIČ: CZ25458302
' '

nntl nd:SÁŔ


